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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring, stikprøvevis temperaturkontrol samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav.
Kontrolleret mundtlig procedure for opvarmning og nedkøling
af hakket oksekød til lasagne, herunder at der opvarmes til
minimun 75 grader og nedkølingen sker i gastrobakker med
stor overflade. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for
tretimers retningslinje ved opbevaring af sandwich og
pølsehorn udbudt til salg. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af emfang, Merychef,
opvaskemaskine og køleborde inkl. gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra december 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
(https://cafeelmelund.dk/).
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Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke med link til findsmiley eller viser de seneste 4
kontrolrapporter på egen hjemmside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, herunder sidemandsoplæring ved nye medarbejdere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt virksomheden er dags dato blevet registreret til deling af lokaler i Fødevarestyrelsens system.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


